2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルスの感染拡大の影響を懸念しておりましたが、12月以降、アド・プロモーション事業において追加受注が
あり、サイン事業においても大口の新規取引や追加受注があったことから、売上高は前回発表予想を上回る見込みです。
さらに、リモート営業が増加したことによる出張費の減少等により販売費及び一般管理費が抑制できたことから、営業利益
等、各種利益につきましても前回発表予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年4月22日
各 位

上場会社名 表示灯株式会社
代表者 代表取締役社長 上田 正剛
（コード番号 7368 ）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 永井 東一
（TEL 052-307-6633）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年4月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,658 950 1,042 704 181.32
今回修正予想(B) 13,230 1,330 1,440 950 244.39
増減額(B-A) 572 380 398 246
増減率(%) 4.5 40.0 38.2 34.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

13,065 1,058 1,204 807 207.65

以 上